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Дистанция 42 Девочки, 200m Брасс 12 - 13 лет
04.11.2018 - 13:30 Результаты

Место Год рождения Время

1. САВКИНА Виктория 05 RUS Тверская область , Тверь 2:37.25 60,00 RC
25m: 16.68 16.68 75m: 56.63 20.03 125m: 1:37.05 20.02 175m: 2:17.03 19.73
50m: 36.60 19.92 100m: 1:17.03 20.40 150m: 1:57.30 20.25 200m: 2:37.25 20.22

2. СЕДАЧЕВА Ульяна 05 RUS ФОК "Радужный", Елизово 2:42.62 52,00
25m: 16.85 16.85 75m: 57.57 20.28 125m: 1:39.57 20.12 175m: 2:22.12 21.42
50m: 37.29 20.44 100m: 1:19.45 21.88 150m: 2:00.70 21.13 200m: 2:42.62 20.50

3. ПЕРШИНА Анастасия 05 RUS Клуб Волга, Волгоград 2:42.85 45,00
25m: 17.75 17.75 75m: 58.27 20.32 125m: 1:39.90 20.76 175m: 2:21.35 20.55
50m: 37.95 20.20 100m: 1:19.14 20.87 150m: 2:00.80 20.90 200m: 2:42.85 21.50

4. ЛЮБИМОВА Александра 05 RUS СШОР Юность Москвы , Москва 2:43.60 41,00
25m: 17.69 17.69 75m: 58.72 20.91 125m: 1:40.11 20.79 175m: 2:22.53 21.32
50m: 37.81 20.12 100m: 1:19.32 20.60 150m: 2:01.21 21.10 200m: 2:43.60 21.07

5. ФЕДОРОВА Анастасия 05 RUS ЦСКА, Москва 2:46.56 37,00
25m: 17.50 17.50 75m: 59.85 21.59 125m: 1:43.26 21.52 175m: 2:25.55 20.61
50m: 38.26 20.76 100m: 1:21.74 21.89 150m: 2:04.94 21.68 200m: 2:46.56 21.01

6. КИПАЙКИНА Елизавета 05 RUS Самбо-70 'Ясенево', Москва 2:49.12 33,00
25m: 17.55 17.55 75m: 59.15 21.27 125m: 1:42.52 21.93 175m: 2:26.66 21.89
50m: 37.88 20.33 100m: 1:20.59 21.44 150m: 2:04.77 22.25 200m: 2:49.12 22.46

7. ТУЗЛУКОВА Мария 06 RUS СШОР 'ЮМ - СКИФЫ', Москва 2:51.27 30,00
25m: 18.05 18.05 75m: 1:00.08 21.39 125m: 1:43.98 21.98 175m: 2:28.83 22.39
50m: 38.69 20.64 100m: 1:22.00 21.92 150m: 2:06.44 22.46 200m: 2:51.27 22.44

8. ШКАРАДЁНОК Анастасия 05 BLR Борисов 2:52.17 27,00
25m: 18.17 18.17 75m: 1:01.52 22.24 125m: 1:46.53 22.67 175m: 2:30.83 21.66
50m: 39.28 21.11 100m: 1:23.86 22.34 150m: 2:09.17 22.64 200m: 2:52.17 21.34

9. МОРОЗОВА Софья 05 RUS СШОР 'ЮМ - СКИФЫ', Москва 2:53.34 24,00
25m: 17.53 17.53 75m: 1:00.28 21.83 125m: 1:45.33 22.35 175m: 2:30.77 22.78
50m: 38.45 20.92 100m: 1:22.98 22.70 150m: 2:07.99 22.66 200m: 2:53.34 22.57

10. ШАХРАЙ Елена 06 UKR UA Swim Team 2:54.21 22,00
25m: 18.72 18.72 75m: 1:02.59 21.98 125m: 1:47.56 21.82 175m: 2:32.56 22.28
50m: 40.61 21.89 100m: 1:25.74 23.15 150m: 2:10.28 22.72 200m: 2:54.21 21.65

11. ГОРЯЧЕВА Дарья 05 RUS ДЮСШ г.Нелидово, г.Нелидово 2:54.47 20,00
25m: 18.73 18.73 75m: 1:03.04 22.11 125m: 1:47.69 22.01 175m: 2:32.79 22.59
50m: 40.93 22.20 100m: 1:25.68 22.64 150m: 2:10.20 22.51 200m: 2:54.47 21.68

12. ГАНИЧЕВА Дарья 05 RUS СШОР 23, Москва 2:55.28 18,00
25m: 19.06 19.06 75m: 1:02.85 22.53 125m: 1:47.95 22.74 175m: 2:33.03 22.36
50m: 40.32 21.26 100m: 1:25.21 22.36 150m: 2:10.67 22.72 200m: 2:55.28 22.25

13. СТРУНИНА Софья 06 RUS СК ' Динамо', Москва 2:55.78 16,00
25m: 17.92 17.92 75m: 1:02.20 22.29 125m: 1:48.09 23.04 175m: 2:33.91 22.66
50m: 39.91 21.99 100m: 1:25.05 22.85 150m: 2:11.25 23.16 200m: 2:55.78 21.87

14. СУДАКОВА Александра 06 RUS СШОР 'Комета', Санкт-Петербург 2:55.95 14,00
25m: 18.49 18.49 75m: 1:01.64 21.94 125m: 1:46.64 22.75 175m: 2:32.78 22.99
50m: 39.70 21.21 100m: 1:23.89 22.25 150m: 2:09.79 23.15 200m: 2:55.95 23.17

15. БОДНАРЮК Ангелина 06 UKR UA Swim Team 2:58.08 12,00
25m: 18.86 18.86 75m: 1:03.47 22.17 125m: 1:49.72 22.73 175m: 2:36.03 22.19
50m: 41.30 22.44 100m: 1:26.99 23.52 150m: 2:13.84 24.12 200m: 2:58.08 22.05

16. ДЬЯЧКОВА Елизавета 06 RUS СК ' Динамо', Москва 2:58.61 10,00
25m: 18.44 18.44 75m: 1:02.09 22.17 125m: 1:49.01 23.38 175m: 2:36.28 23.18
50m: 39.92 21.48 100m: 1:25.63 23.54 150m: 2:13.10 24.09 200m: 2:58.61 22.33
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17. НИКИТЕНКО Софья 05 RUS СШОР 'ЮМ - СКИФЫ', Москва 2:58.65 9,00
25m: 18.30 18.30 75m: 1:02.46 22.66 125m: 1:49.14 23.33 175m: 2:36.30 23.00
50m: 39.80 21.50 100m: 1:25.81 23.35 150m: 2:13.30 24.16 200m: 2:58.65 22.35

18. ДЕМЧЕНКО Полина 06 RUS СШОР 'Москвич', Москва 2:58.93 8,00
25m: 18.89 18.89 75m: 1:03.92 23.00 125m: 1:50.41 23.51 175m: 2:36.65 22.63
50m: 40.92 22.03 100m: 1:26.90 22.98 150m: 2:14.02 23.61 200m: 2:58.93 22.28

19. ЛУКАШИНА Софья 05 RUS Спортивная школа № 2, Москва 2:59.56 7,00
25m: 18.89 18.89 75m: 1:03.78 22.34 125m: 1:51.04 23.46 175m: 2:37.54 22.78
50m: 41.44 22.55 100m: 1:27.58 23.80 150m: 2:14.76 23.72 200m: 2:59.56 22.02

20. БУХОВЦОВА Ксения 06 RUS ДЮСШ «Дельфин», Брянск 3:00.80 6,00
25m: 18.60 18.60 75m: 1:02.64 22.62 125m: 1:49.88 24.04 175m: 2:37.79 24.12
50m: 40.02 21.42 100m: 1:25.84 23.20 150m: 2:13.67 23.79 200m: 3:00.80 23.01

21. ТРИФОНЕНКОВА Мария 06 BLR СДЮШОР 'Старт', Минск 3:01.03 5,00
25m: 17.82 17.82 75m: 1:03.02 23.63 125m: 1:50.81 24.45 175m: 2:38.55 23.96
50m: 39.39 21.57 100m: 1:26.36 23.34 150m: 2:14.59 23.78 200m: 3:01.03 22.48

22. БОРОДИНСКАЯ Александра 06 UKR СК 'Форма', Одесса 3:01.18 4,00
25m: 18.65 18.65 75m: 1:03.36 22.71 125m: 1:51.49 23.99 175m: 2:38.36 22.57
50m: 40.65 22.00 100m: 1:27.50 24.14 150m: 2:15.79 24.30 200m: 3:01.18 22.82

23. КАЗИМОВА Анна 06 RUS СШ 'Косино', Москва 3:01.62 3,00
25m: 18.09 18.09 75m: 1:03.33 22.41 125m: 1:51.15 23.62 175m: 2:37.98 22.86
50m: 40.92 22.83 100m: 1:27.53 24.20 150m: 2:15.12 23.97 200m: 3:01.62 23.64

24. ЛУЖАЕВА Анна 05 RUS Воскресенск 3:01.96 2,00
25m: 18.76 18.76 75m: 1:04.37 23.16 125m: 1:52.10 23.47 175m: 2:38.67 22.84
50m: 41.21 22.45 100m: 1:28.63 24.26 150m: 2:15.83 23.73 200m: 3:01.96 23.29

25. НИКИШИНА Елизавета 05 RUS МБОУ ДО ДЮСШ№10, Иваново 3:04.23 1,00
25m: 19.76 19.76 75m: 1:05.32 22.54 125m: 1:52.87 23.57 175m: 2:40.85 23.58
50m: 42.78 23.02 100m: 1:29.30 23.98 150m: 2:17.27 24.40 200m: 3:04.23 23.38

26. ШИНКАРЁВА Виктория 05 BLR БРЕСТ-ЦОР 3:05.04 -
25m: 20.43 20.43 75m: 1:06.78 23.62 125m: 1:54.05 24.10 175m: 2:41.64 23.78
50m: 43.16 22.73 100m: 1:29.95 23.17 150m: 2:17.86 23.81 200m: 3:05.04 23.40

27. RAJEWSKA Wiktoria 05 POL WODNIK 3:05.71 -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:03.96 22.88 125m: 1:52.29 24.20 175m: 2:40.81 23.99
50m: 41.08 22.60 100m: 1:28.09 24.13 150m: 2:16.82 24.53 200m: 3:05.71 24.90

28. ФИЛИПЧУК Дарья 06 UKR СДЮСШОР Динамо, Одесса 3:08.03 -
25m: 20.58 20.58 75m: 1:08.21 23.92 125m: 1:56.74 24.12 175m: 2:44.69 23.43
50m: 44.29 23.71 100m: 1:32.62 24.41 150m: 2:21.26 24.52 200m: 3:08.03 23.34

29. ГНУТОВА Василиса 05 RUS Тверская область , Тверь 3:10.51 -
25m: 19.44 19.44 75m: 1:06.31 23.49 125m: 1:55.45 24.53 175m: 2:45.38 24.65
50m: 42.82 23.38 100m: 1:30.92 24.61 150m: 2:20.73 25.28 200m: 3:10.51 25.13

30. МОКРОУСОВА Мария 06 RUS ДЮСШ №6 'ВОЛНА', Ефремов 3:10.79 -
25m: 19.20 19.20 75m: 1:06.23 24.56 125m: 1:55.87 24.69 175m: 2:46.73 26.01
50m: 41.67 22.47 100m: 1:31.18 24.95 150m: 2:20.72 24.85 200m: 3:10.79 24.06

31. СЕМЕНОВА Нина 05 BLR Цор г. Жлобин, г. Жлобин 3:11.32 -
25m: 19.67 19.67 75m: 1:08.25 23.68 125m: 1:58.26 23.70 175m: 2:47.59 24.26
50m: 44.57 24.90 100m: 1:34.56 26.31 150m: 2:23.33 25.07 200m: 3:11.32 23.73

32. ПОЛЕЛЕЙ Елизавета 06 BLR Орлёнок, Минск 3:11.90 -
25m: 20.02 20.02 75m: 1:08.03 24.06 125m: 1:58.31 25.26 175m: 2:47.56 24.64
50m: 43.97 23.95 100m: 1:33.05 25.02 150m: 2:22.92 24.61 200m: 3:11.90 24.34

33. ОСИНА Анна 06 RUS ГКСШОР 'Комета', Санкт-Петербург 3:14.71 -
25m: 19.52 19.52 75m: 1:08.19 24.74 125m: 1:58.81 25.01 175m: 2:49.77 25.09
50m: 43.45 23.93 100m: 1:33.80 25.61 150m: 2:24.68 25.87 200m: 3:14.71 24.94
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34. КАПРАЛОВА Марина 06 RUS Тверская область , Тверь 3:15.77 -
25m: 20.11 20.11 75m: 1:08.88 23.38 125m: 1:59.26 24.91 175m: 2:49.84 24.91
50m: 45.50 25.39 100m: 1:34.35 25.47 150m: 2:24.93 25.67 200m: 3:15.77 25.93

35. ИВАНОВА Ксения 06 RUS СК ' Динамо', Москва 3:17.80 -
25m: 21.61 21.61 75m: 1:10.47 23.98 125m: 2:01.81 25.63 175m: 2:52.37 25.15
50m: 46.49 24.88 100m: 1:36.18 25.71 150m: 2:27.22 25.41 200m: 3:17.80 25.43

36. ФЕСЕНКО Анна 06 RUS ДЮСШ 7 Радужный, Москва 3:18.14 -
25m: 20.51 20.51 75m: 1:09.36 24.94 125m: 2:00.32 25.71 175m: 2:52.50 26.31
50m: 44.42 23.91 100m: 1:34.61 25.25 150m: 2:26.19 25.87 200m: 3:18.14 25.64

37. МЫЗНИКОВА Екатерина 06 RUS SWIMMING STARS CLUB , Санкт - Петербург3:18.83 -
25m: 20.88 20.88 75m: 1:11.28 25.68 125m: 2:02.72 26.01 175m: 2:53.53 25.15
50m: 45.60 24.72 100m: 1:36.71 25.43 150m: 2:28.38 25.66 200m: 3:18.83 25.30

38. КОСТЯЕВА Яна 06 RUS СШ г. Ивантеевки, Ивантеевка 3:20.65 -
25m: 20.51 20.51 75m: 1:10.01 25.10 125m: 2:01.58 25.82 175m: 2:53.84 25.61
50m: 44.91 24.40 100m: 1:35.76 25.75 150m: 2:28.23 26.65 200m: 3:20.65 26.81

39. ОСИПОВА Юлия 06 BLR ДЮСШ1 Минского райна, Минск 3:30.62 -
25m: 23.01 23.01 75m: 1:15.07 25.54 125m: 2:09.19 26.96 175m: 3:03.76 27.56
50m: 49.53 26.52 100m: 1:42.23 27.16 150m: 2:36.20 27.01 200m: 3:30.62 26.86

40. КАЛЕНКОВИЧ Диана 06 BLR Орлёнок, Минск 3:34.43 -
25m: 22.90 22.90 75m: 1:16.16 27.78 125m: 2:11.60 28.25 175m: 3:08.12 28.33
50m: 48.38 25.48 100m: 1:43.35 27.19 150m: 2:39.79 28.19 200m: 3:34.43 26.31

41. ДОЛГОВА Александра 06 BLR БРЕСТ-ЦОР 3:45.48 -
25m: 22.78 22.78 75m: 1:17.19 28.02 125m: 2:15.18 29.69 175m: 3:15.60 30.63
50m: 49.17 26.39 100m: 1:45.49 28.30 150m: 2:44.97 29.79 200m: 3:45.48 29.88

42. АЛЕКСЕЕВА Кристина 06 RUS СШ 3 Мелодия, Апрелевка 4:05.31 -
25m: 23.72 23.72 75m: 1:22.33 30.23 125m: 2:27.06 32.36 175m: 3:33.15 32.87
50m: 52.10 28.38 100m: 1:54.70 32.37 150m: 3:00.28 33.22 200m: 4:05.31 32.16

DNS ЖУРАВЛЁВА Валерия 05 RUS Дюсш ОЛИМП, Обнинск -


